JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAIS

Divisão de Recursos

EDITAL

EDITAL N° 015/2021

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL , no uso de suas atribuições,
CONVOCA as empresas abaixo a manifestarem-se, se quiserem, sobre a medida administrativa de cancelamento de ato
registrado nesta JUCISRS, no prazo de 10(dez) dias úteis, contados da publicação do presente edital.

NOME
EMPRESARIAL

NIRE DATA
CONSTITUIÇÃO

MEDIDA
ADMINISTRATIVA

Nº
DANIEL DE
MATOS ROSA
(CNPJ
17.616.108/0001-
06)

4310879318-
0

14/02/2013 20/007842-9

DENILSON
MACHADO DE
MACHADO
(CNPJ
93.412.724/0001-
23)

4310244463-
9

09/05/1990 210029498.

GENITA NEVES
AZEVEDO
(CNPJ
89.414.494/0001-
64)

4310001216-
2

22/06/1978 210295457.

Porto Alegre, 06 de abril de 2021. Lauren de Vargas Momback, Presidente da JUCISRS. Registre-se e Publique-se.

TAMIRES CASTRO SILVA
Chefe de Divisão
Av. Júlio de Castilhos, 120, Centro
Porto Alegre
Fone: 5132167500

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 8 de Abril de 2021D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 18/05/2021 16:45:33 Página 1 de 3

Protocolo: 2021000528758

Publicado a partir da página: 106

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 18/05/2021 16:45:33 Página 2 de 3

Nome do arquivo: Materia_7d46b437-15c0-4238-b2da-5f456d289b12.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 18/05/2021 16:45:32 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 18/05/2021 16:45:33 Página 3 de 3

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL